ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.03.2023  № 171-ргл
г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За высокие показатели в служебной деятельности наградить

нагрудным знаком «За верность долгу и мужество»

майора ШВАРЦ Ольгу Ивановну (войсковая часть 11262)

прапорщика ПАРШЕВУ Елену Андреевну (войсковая часть 11262)
старшего сержанта ОСТАПЕНКО Наталью Леонидовну (войсковая часть 11262)
сержанта ГОРЮШКОВУ Ольгу Анатольевну (войсковая часть 11262)
младшего сержанта АНТОНОВУ Анну Олеговну (войсковая часть 11262)
младшего сержанта БОЙЧЕНКО Лидию Сергеевну войсковая часть 11262)
младшего сержанта ВОРОБЬЕВУ Инну Владимировну (войсковая часть 11262)
младшего сержанта КУБИКОВУ Олесю Ивановну (войсковая часть 11262)
младшего сержанта КОРОЛЕВУ Юлию Владимировну (войсковая часть 11262)
ефрейтора РОДИОНОВУ Маргариту Сергеевну (войсковая часть 11262)
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт